
Uchwała Sejmiku nr III/53/13/2010 z dnia 2010-07-07

Data ogłoszenia 2010-07-07

W sprawie nadania statutu Muzeum Górnośląskiemu w
Bytomiu

Na podstawie
art. 18 pkt 20 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tekst jednolity: Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)
w związku z treścią oraz art. 6 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 21 listopada 1996 roku o muzeach 
(Dz. U. Nr 5 z 1997 roku, poz. 24 z późn. zm.) 
oraz art. 13 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(tekst jednolity: Dz. U. Nr 13 z 2001 roku, poz. 123 z późn. zm.), 
w uzgodnieniu z Ministrem Kultury i Dziedzictwa Narodowego

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

Nadaje się statut Muzeum Górnośląskiemu w Bytomiu, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2

Traci moc dotychczasowy statut nadany uchwałą Nr I/28/15/2000 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 11 grudnia 2000
roku. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załączniki

PDF, 357.78 KBUchwała sejmiku nr III/53/13/2010 z dnia 7 lipca 2010 roku 

https://bip.slaskie.pl/mapa-serwisu.html
https://bip.slaskie.pl/resource/43999/3_uchwa%2525C5%252582a+III-53-13-2010_z+za%2525C5%252582%2525C4%252585cznikiem.pdf
https://bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.42376

	Uchwała Sejmiku nr III/53/13/2010 z dnia 2010-07-07
	Załączniki


